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VAKEDno-2024-1253
Aikuissosiaalityön palvelut / Vastaavan ohjaajan viran täyttäminen 1.5.2024 lukien ID 1937

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen aikuissosiaalityön palvelualueella on ollut 
vastaavan ohjaajan virka haettavana 14  välisenä aikana. .2.2024–28.2.2024
Hakuilmoitus julkaistiin Laura-rekrytointijärjestelmän sivustolla, Hyvinvointialueen 
Avoimet työpaikat-sivustolla ja TE-palveluiden sivustolla.

Vastaava ohjaaja johtaa perheryhmäryhmäkodin päivittäistä toimintaa. Työtehtäviin 
kuuluu henkilöstön johtaminen, työnjohdolliset esihenkilötehtävät sekä 
henkilöstöhallinnon tehtävät. Vastaava ohjaaja huolehtii työryhmän osaamisesta, 
työhyvinvoinnista sekä työturvallisuudesta. Vastaava ohjaajaa osallistuu myös 
henkilöstön rekrytointiin ja perehdyttämiseen sekä suunnittelet 
työvuorot. Esihenkilötyön lisäksi vastaava ohjaaja johtaa lisäksi asiakasprosesseja 
suunnitelmallisen hoito- ja kasvatustyön sekä kotoutumista edistävän toiminnan 
osalta ja myös osallistuu itse tähän työskentelyyn. Vastaava ohjaaja toimii aktiivisesti 
moniammatillisissa yhteistyöverkostoissa, erityisesti kunnan, koulujen, edustajien 
sekä terveydenhoidon kanssa. Vastaava ohjaaja kehittää toimintaa yhdessä 
työryhmän ja lasten ja nuorten kanssa.

Vastaavan ohjaajan viran kelpoisuusvaatimuksena on 
sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain mukainen laillistus (Laki 817/2015 
8§).  

Hakuilmoituksessa todettiin muina valintaa tukevina kriteereinä joustavuus, 
itsenäinen työote, hyvät yhteistyö- ja verkostoitumistaidot sekä kyky organisoida 
toimintaa muuttuvissa tilanteissa. Lisäksi valintaa tukevana kriteerinä pidettiin sitä, 
että henkilö kykenee olemaan läsnä oleva lähijohtaja.  Hakuilmoituksessa todettiin, 
että valintaa tukee myös kokemus alaikäisenä ilman huoltajaa tulleiden lasten kanssa 
työskentelystä ja työskentelystä perheryhmäkodissa, sekä aiempi 
johtamiskokemus. Myös työvuorosuunnittelun kokemus Titania-järjestelmällä sekä 
asiakastietojärjestelmä Apotin tuntemus katsottiin eduksi.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 57 §:n mukaan toimialajohtaja, 
palvelualuejohtaja, tehtäväalueen päällikkö ja toimintayksikön esimies valitsee 
alaisensa henkilöstön.

Päätöksen peruste
Määräaikaan  mennessä virkaa haki  hakijaa, joista 13 hakijaa oli 28.2.2024 klo 16.00 14
kelpoisia. Haastatteluryhmä, johon kuuluivat aikuissosiaalityön päällikkö Minna 
Ryhänen sekä  , päätti kutsua  maahanmuuttajapalveluiden päällikkö Minna Tuovinen 4
hakijaa haastatteluun. Haastattelut järjestettiin 11-12.3.2024 Kotoutumista tukevissa 
sosiaalipalveluissa, osoitteessa Vernissakatu 6.

Haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa, joilla oli pidempää esihenkilökokemusta lasten 
ja nuorten kanssa työskentelystä laitoksissa tai ilman huoltajaa maahan tulleiden 
lasten ja nuorten kanssa työskentelystä. Yksi haastatteluun kutsutuista perui 
hakemuksensa.

Sosionomi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 3vuoden ja 3kk kokemus alaikäisenä ilman 
huoltajaa tulleiden lasten perheryhmäkodin ohjaajan työstä ja hän on toiminut 
vastaavan ohjaajan sijaisena, jonka jälkeen hän on toiminut perheryhmäkodin 
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1.  

2.  
3.  

vastaavana ohjaajana 10 kuukautta ja sen jälkeen virkasosiaaliohjaajana kototumista 
tukevissa palveluissa 4kk. Tällä hetkellä hän työskentelee projektipäällikkönä 
perheryhmäkotihankkeessa.  Hänellä on pisin kokemus asiakasryhmän kanssa 
työskentelystä ja esihenkilökokemusta perheryhmäkodista. 

Sosionomi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx on vuodesta 2010 saakka toiminut ensin osa-
aikaisena ja vuodesta 2015 vakituisena ohjaajan lastensuojelun sijoitusyksikön 
ohjaajana ja hän on toiminut siellä vuodesta 2021 lähtien vastaavana ohjaajana. 
Hänellä on kokemusta vastaavan ohjaajana työskentelystä 5 vuotta ilman 
esihenkilövastuuta ja hän on myös toiminut yksikön johtajan lomasijaisena 
esihenkilön roolissa.

Sosionomi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx on toiminut vuoden toiminnanohjaajana 
vammaisten toimintakeskuksessa.  Sitä ennen hän on hoitajana, ohjaajana sekä 
erityisohjajana vammaispalveluyksikössä 11 vuoden ajan ja lastenkodin vastaavana 
ohjaajana 1v 3kk ajan ja palveluvastaavana 9 kk ajan lastensuojelulaitoksessa.  Hänellä 
on pitkä kokemus laitostyöskentelystä ja kokemusta esihenkilötyöstä 
lastensuojelulaitoksessa.

Haastattelijat totesivat, että (jäljempänä valittu) sosionomi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
on koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä 
hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella 
parhaat edellytykset virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen. Valittu on siten 
haastatteluryhmän suorittaman  perusteella ansioitunein kokonaisharkinnan
viranhakijoista.

Valinta on ehdollinen siihen asti, kunnes virkaan valittu on esittänyt hyväksyttävän 
todistuksen terveydentilastaan sekä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 

Viran täytössä selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukaisen rekisteriotteen. 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Virka on vakinainen ja täytetään 1.5.2024 alkaen. Palvelussuhteen ehdot ja 
tehtäväkohtainen palkka määräytyvät mukaisesti.SOTE-sopimuksen 

Päätös
ottaa  virkaan xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx vastaavan ohjaajan
vakinaisesti , koska hänellä on koulutuksensa, työkokemuksensa 1.5.2024 alkaen
ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun 
perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella parhaat edellytykset 
virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen;
että virkaa täytettäessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.
että viran tehtäväkohtainen palkka on 3600 euroa/kk.

Tiedoksi
Hakijat, rekrytointi

Allekirjoitus

Minna Tuovinen 
Maahanmuuttajapalveluiden päällikkö
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
18.3.2024 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti.
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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